
ZARZĄDZENIE  NR  97 

Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

z dnia 21 września 2010 r.  

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Konkursu Matematycznego 
dla uczniów gimnazjów województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2010/2011 

 
 

Na podstawie art. 31 ust.1 pkt 7 i 8 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), § 1 – 6 oraz  
§ 15 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r.  
w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 13, poz. 125 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 4 i § 23 ust. 2 pkt 2 Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zatwierdzonego przez Wojewodę 
Mazowieckiego w dniu 15 lipca 2010 r. zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

Powołuję Wojewódzką Komisję Konkursu Matematycznego w składzie: 

- Pani Sabina Pawłowska – przewodnicząca – Warszawa, 

Członkowie: 
- Pani Monika Jonczak – Ciechanów, 
- Pan Lech Rostkowski – Ostrołęka, 
- Pani Bożena Skorłutowska – Płock, 
- Pani Aleksandra Hebdzyńska – Radom, 
- Pani Barbara Wierzchucka – Siedlce, 
- Pani Alicja Młodzianka – Warszawa. 
 

§ 2 
 

Do zadań Wojewódzkiej Komisji Konkursu Matematycznego należy: 
1. Opracowanie szczegółowego regulaminu konkursu przedmiotowego zawierającego: 

a) zakres wiedzy i umiejętności wymaganych na poszczególnych etapach konkursu; 
b) wykaz literatury obowiązującej uczestników oraz stanowiącej pomoc dla nauczyciela. 

2. Ustalenie miejsc przeprowadzania zawodów etapu rejonowego i wojewódzkiego. 
3. Wskazanie kandydatów na członków komisji rejonowych. 
4. Koordynacja prac komisji rejonowych. 
5. Weryfikacja i zatwierdzanie wyników uzyskanych w zawodach etapu rejonowego  

i wojewódzkiego oraz przekazywanie Wojewódzkiemu Koordynatorowi Konkursów 
Przedmiotowych w wersji elektronicznej wyników uzyskanych przez uczniów  
w poszczególnych etapach konkursu.  

6. Prowadzenie dokumentacji konkursu (m.in. sporządzanie protokołów, sprawozdań, 
wykazów, itp.) 

 
§ 3 

 
1.  Do zadań Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji Konkursowej należy: 

1) Współudział w opracowaniu (wspólnie z Przewodniczącymi Wojewódzkich Komisji 
Konkursowych pozostałych konkursów przedmiotowych) części ogólnej regulaminu 
konkursów przedmiotowych dla uczniów gimnazjów w roku szkolnym 2010/2011. 

2) Opracowanie, przygotowanie (w tym celu Przewodniczący może wyznaczyć, spośród 
członków Wojewódzkiej Komisji Konkursu Matematycznego zespół zadaniowy)  
i przedstawienie do recenzji zadań, których zakres merytoryczny jest spójny  



z regulaminem konkursu, na zawody etapu szkolnego, rejonowego  
i wojewódzkiego oraz dostarczenie ich wraz z pozytywną recenzją do Kuratorium 
Oświaty w Warszawie. 

3) Przestrzeganie zasady przygotowywania, przechowywania i przekazywania tematów 
konkursowych w warunkach uniemożliwiających ich nieuprawnione ujawnienie.  

4) Przedstawienie Wojewódzkiemu Koordynatorowi Konkursów Przedmiotowych 
wykazu nauczycieli, przygotowujących uczniów do konkursu oraz osób, które  
w znaczący sposób przyczyniły się do organizacji i przebiegu konkursu. 

2.  Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Konkursu Matematycznego jest odpowiedzialny 
za: 

a) sprawny przebieg konkursu, 
b) realizację zadań zgodnie z obowiązującym prawem. 

3. Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Konkursu Matematycznego ma prawo: 
a) podpisywać pisma związane z organizacją konkursu (np. protokoły, 

sprawozdania), 
b) występować w imieniu Mazowieckiego Kuratora Oświaty w sprawach 

związanych z uzgadnianiem miejsc przeprowadzenia poszczególnych stopni 
konkursu. 

 
§ 4 

 
Regulamin konkursów przedmiotowych w części ogólnej i szczegółowych opiniuje Okręgowa 
Komisja Egzaminacyjna i zatwierdza Mazowiecki Kurator Oświaty.  
 

§ 5 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kształcenia Ogólnego. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§ 7 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu według rozdzielnika. 

 
  
 
 

                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                               Źródło: intranet.kuratorium.waw.pl 
 


